PENTOLE A GAS
Serie 900
TIPO: 9PF/G100, 9PF/GI100, 9PF/G150, 9PF/GI150
Ricambi
S/N: Valido da: 06.08.2007 Rev.:  1.0
6.8.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
9. Parti di ricambio
Parti esterne .......................................... 46
Parti interne .......................................... 48
43
6.8.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
9.1 Codici di voltaggio
9.2 Codici dei prodotti
Voltaggio Codice di voltaggio
A 3/N/PE∼400/230V 50Hz
B ∼250V 16A 50Hz
C 3/N/PE∼380/220V 50Hz
D 3/PE∼200V 50-60Hz
F 2/PE 220−240V 50Hz
G 3/N/PE∼415/240V 50Hz
H 3/PE∼230V 50Hz
I 3/PE∼220V 60Hz
J 3/PE∼380 50Hz
K 3/PE∼400V 50Hz
L 3/PE∼415V 50Hz
M 3/PE∼440V 60Hz
N 3/PE∼460V 60Hz
O 3/PE∼480V 60Hz
P 1/N/PE~220-240V 50Hz
R 2/PE~220-230V 60Hz
S 3/N/PE∼400/230V 50Hz
T 3/PE∼230V 60Hz
U 1/N/PE~100V 50-60Hz
Codici del pro-
dotto
Nome completo
Codici dei tipi
D100 9PF/G100
D150 9PF/G150
I100 9PF/GI100
I150 9PF/GI150
Codici degli accessori
45
6.8.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
46
6.8.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
D100=9PF/G100,  D150=9PF/G150,  I100=9PF/GI100,  I150=9PF/GI150
ID Tipo Descrizione Codici del produttore
Module:Parti esterne
10 I100,I150 Manometro 6A001478
20 I100,I150 Valvola di sicurezza 6A001482
30 Gruppo miscelatore 6A001475
40 Conduttura per gruppo miscelatore 6A001476
50 Manopola 2599220
60 Accensione piezoelettrica 6A041105
70 Piedino 826490142
80 Rubinetto di svuotamento 6A001450
90 Guarnizione 6A001451
100 I100,I150 Rubinetto livello acqua 6A001479
190 Cappuccio per accensione piezoelettrica 826630420
200 Rondella per cappuccio 822160540
47
6.8.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
48
6.8.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
D100=9PF/G100,  D150=9PF/G150,  I100=9PF/GI100,  I150=9PF/GI150
ID Tipo Descrizione Codici del produttore
Module:Parti interne
110 Termocoppia 6A001455
120 Pilota 6A001456
130 Bruciatore 6A001459
140 Candela di accensione 6A001457
150 Rubinetto del gas 6A001453
160 Termostato di sicurezza 6A001415
170 Ugello pilota 20 6A001490
170 Ugello pilota 40 6A001491
180 Ugello 120 6A001465
180 Ugello 135 6A001466
180 Ugello 205 6A001467
180 Ugello 225 6A001468
49